
Uchwała Nr 14/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2002-12-16

Numer

uchwały
14/2002

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia czynności z zakresu prawa pracy dokonywanych przez Przewodniczącego Sejmiku

Województwa Mazowieckiego wobec Przewodniczącego Zarządu Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz.

1593 z poźn. zm.), Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego do dokonywania, w stosunku do Marszałka

Województwa Mazowieckiego, czynności w sprawach z zakresu prawa pracy, z wyjątkiem prawa do ustalania wynagrodzenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


